证券代码：002949         证券简称：华阳国际       公告编号：2020-049

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司

关于修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年6月9

日召开的第二届董事会第十四次会议审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》，

同意公司变更注册地址，并对《公司章程》的相关条款进行修订，具体如下：

修订前 修订后

第五条 公司住所：深圳市龙华区福城街

道观光路桔岭新村 236 号锦富大厦 104

室，邮编：518000

第五条 公司住所：深圳市龙华区民治街

道北站社区汇隆商务中心 2 号楼 2618，

邮编：518000

除上述内容修订外，《公司章程》的其它内容不变。

深圳市华阳国际工程设计股份有限公司

董事会

2020 年 6 月 9 日